
Uchwała Nr IV/68/07  
Rady Miejskiej w Tłuszczu  
z dnia 14 lutego 2007 roku. 

 

w sprawie porządkowania numeracji nieruchomości na ul. Fabrycznej w mieście 
Tłuszcz. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 6 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 28 października 2004 r. w sprawie numeracji porządkowej 
nieruchomości (Dz. U. Nr 243 poz. 2432) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
W mieście Tłuszcz wprowadza się porządkowanie numeracji nieruchomości przyległych do 
ul. Fabrycznej. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 


